[bookmark: _GoBack]25.07.2019г. №19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАПСАЛЬСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
 «О вынесении на публичные слушания проекта Решения «Об утверждении стратегии социально-экономического развития МО «Капсальское» до 2030 г.»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума МО «Капсальское»,
РЕШИЛА:
1. Одобрить проект решения ««Об утверждении стратегии социально-экономического развития МО «Капсальское» до 2030 г.»
2. Назначить публичные слушания по прилагаемому проекту решения Думы МО «Капсальское» «Об утверждении стратегии социально-экономического развития МО «Капсальское» до 2030 г.»
на 27 августа  2019 года в 14.00 часов в с. Капсал  по адресу: ул. Центральная, 16 здание СДК.
3. Опубликовать итоговый документ публичных слушаний - заключение по проекту решения Думы муниципального образования «Капсальское» «Об утверждении стратегии социально-экономического развития МО «Капсальское» до 2030 г» в газете Вестник МО «Капсальское».

Глава МО «Капсальское»                                                               А.Д. Самоваров